FORMULAR VLERESIMI

Autoriteti kontraktor/Investitori Trema Engineering 2 sh.p.k.

Adresa/Tel. TIRANE

Emri i Titullarit/Administratorit Ilir Trebicka

VERTETOJ SE:

Autoriteti kontraktor/Investitori ka nénshkruar kontratén me Dt. 09/12/2016

Emri i operatorit NIPT/K21401004R

Bashkimit t€ operatoréve NIPTET/

Nénkontraktoret NIPTET “Beni” sh.p.k. K07713214A

Adresa/t Zona Industriale, Kukes

Objekti i kontratés: “Rehabilitimi i 5 Skemave Ujitese”- Lot 1 ne Lushnje, Devoll,
Fier dhe Divjake

Data e fillimit té kontratés 28/12/2016 Data ¢ mbarimit t€ kontratés 27/08/2017

Vlera sipas kontratés 48,764,105.351ek | Vlera e realizuar 48,764,105.35 lek pa
pa T.V.SH. T.V.SH.
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